
Uchwała Nr XVII/117/08 

Rady Gminy  Grodzisko Dolne 

z dnia  27  lutego  2008 r. 
 

 w sprawie  przekazania nieruchomości w użyczenie 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku  z późn.  zm./ i art.13 ust.1  

ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce  nieruchomościami / tekst jednolity Nr 261 

poz.2603  z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

 

           Rada Gminy  Grodzisko  Dolne 

       uchwala co następuje: 

                    

§  1 

 

Przekazać w trybie bezprzetargowym  w użyczenie na czas nieokreślony n/w nieruchomości  

stanowiące własność Gminy Grodzisko  Dolne: 

 

1/działki  oznaczone numerami ewidencyjnymi 1788/2 o pow.0.15ha,1788/1 o pow.0.30 ha   

zabudowane budynkiem  remizy OSP położoną  w miejscowości  Grodzisko Dolne dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodzisku Dolnym z przeznaczeniem  na prowadzenie 

działalności statutowej, 

 

2/działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 3472/1 o pow.0.14 ha wraz  z częścią budynku  

remizy OSP o pow. 96.53 m
2
  położoną  w miejscowości  Grodzisko Dolne dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Grodzisku Dolnym – Miasteczko  z przeznaczeniem  na prowadzenie 

działalności statutowej, 

 

3/działkę  oznaczoną numerem ewidencyjnym 2039 o pow.0.1572 ha  zabudowaną  budynkiem 

remizy OSP położoną  w miejscowości  Grodzisko Górne dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Grodzisku Górnym  z przeznaczeniem  na prowadzenie działalności statutowej, 

 

4/działkę  oznaczoną numerem ewidencyjnym 496/2 o pow.0.04 ha  zabudowaną budynkiem  

remizy OSP położonej  w miejscowości  Zmysłówka dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podlesiu 

z przeznaczeniem  na prowadzenie działalności statutowej, 

 

5/działkę  oznaczoną numerem ewidencyjnym 400 o pow.0.13 ha  zabudowaną budynkiem  

remizy OSP położoną  w miejscowości  Laszczyny dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Laszczynach z przeznaczeniem  na prowadzenie działalności statutowej, 

 

6/działkę  oznaczoną numerem ewidencyjnym 307 o pow.0.09 ha  zabudowaną   budynkiem  

GOK-u  położonym  w miejscowości  Grodzisko Dolne  dla  Gminnego  Ośrodka Kultury  w 

Grodzisku Dolnym z przeznaczeniem  na prowadzenie działalności statutowej, 

 

 

7/działkę  oznaczoną  numerem ewidencyjnym 623/1 o pow.0.22 ha wraz  z częścią budynku    

remizy OSP o pow.  316 m
2
 położoną  w miejscowości  Chodaczów dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Chodaczowie   z przeznaczeniem  na prowadzenie działalności statutowej, 



 

8/działkę  oznaczoną numerem ewidencyjnym 7/3 o pow.0.03 ha  zabudowaną budynkiem  

remizy OSP położonej  w miejscowości  Opaleniska dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Zmysłówce z przeznaczeniem  na prowadzenie działalności statutowej,  

 

9/działkę  oznaczoną numerem ewidencyjnym 4600/5 o pow.0.10 ha,  działkę nr 1789/3  o 

pow.0.32 ha  zabudowaną  budynkiem oczyszczalni ścieków, działkę  nr 306 o pow.0.09 ha  

zabudowaną budynkiem  gospodarczym  położone w Grodzisku Dolnym  dla Zakładu  

Gospodarki Komunalnej  w Grodzisku Dolnym  z przeznaczeniem  na prowadzenie działalności 

statutowej, 

 

10/część działki   oznaczonej numerem ewidencyjnym 988 o pow.0.02 ha  zabudowaną 

budynkiem  garażu  OSP położonej  w miejscowości  Wólka Grodziska dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wólce Grodziskiej  z przeznaczeniem  na prowadzenie działalności statutowej. 

    

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi Gminy w Grodzisku Dolnym a nadzór  nad jej 

wykonaniem  Komisji  Budżetu i Finansów. 

 

§ 3 

 

Traci  moc uchwała  nr XXV/149/2000 Rady Gminy Grodzisko Dolne  z dnia 10 lipca 2000 r. w 

sprawie  przekazania nieruchomości  w użyczenie z późniejszymi zmianami. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 
        Przewodniczący Rady Gminy 

         Jerzy Gdański 

 


